

# 보도자료

보도일시

2021. 11. 19.(금) 배포 즉시

매 수	참고자료	사 진	담당부서 : 경기콘텐츠진흥원 판교클러스터센터
2	0	0	담당팀장 : 조호성 센터장 (031-776-4601)
			사업담당 : 유영하 매니저 (031-776-4639)
			홍보담당 : 강동현 매니저 (032-623-8063)

## 경콘진, 청년창업SMART2030 성과공유회 개최

- 경기도내 청년층 창업가 꿈 지원 -

- 경기콘텐츠진흥원, 청년창업SMART2030 성과공유회 19일 개최
- 성과발표를 통한 우수콘텐츠 공유 및 분야별 전문가 컨설팅 운영

판교 경기문화창조허브를 운영하고 있는 경기콘텐츠진흥원(원장 민세희, 이하 경콘진)은 11월 19일(금) 경기 콘텐츠코리아 랩 7층에서 「청년창업 SMART2030 성과공유회(이하 성과공유회)」를 개최한다.

'청년창업SMART2030'은 올해 8년째 운영 중인 콘텐츠 융·복합 분야의 예비 창업가 성장지원 프로그램이다. 이번 성과공유회는 프로그램의 운영성과와 우수 콘텐츠를 공유하고, 창업기업을 격려하기 위해 마련됐다.

성과공유회는 교육생(기업)을 대상으로 진행된다. 이중 선발된 10개 팀은 현재 진행 중인 사업에 대한 경과와 성과 등을 발표 후 전문가의 현장 피드백을 받는다. 현장에서는 행사 참가자들을 위한 미디어, 유통, 플랫폼 등 분야별 전문가 컨설팅과 함께 지원기업 간 협업기회 제공을 위한 네트워킹 시간도 마련됐다.

경콘진 담당자는 "스타트업은 확장 가능한 비즈니스 모델을 찾아내는 조직인 만큼 초기 단계 전략 검증이 중요하다."며 "이번 지원사업을 통해 사업전략 등이 구체화되었길 기대한다."고 밝혔다. 청년창업SMART2030은 경기도내 청년층 예비창업자를 대상으로 교육생 50명(팀)을 선발 후 36시간의 창업교육을 시작으로 ▲1:1 상시 멘토링, ▲네트워킹 세미나, ▲사업자주소지 등을 지원했다. 올해는 특히 선발된 예비창업가 교육생 중 우수 28개 팀을 선발하여, 각 1천만 원의 자금을 지원했다.

### 붙임1

### 「청년창업SMART2030」성과공유회 개요

#### □ 행사개요

O 사 업 명 : 청년창업SMART2030 성과공유회

O 행사일시 : 2021. 11. 19 (금) 14:00 ~ 18:00

O 장 소 : 경기콘텐츠코리아랩 7층 별똥별

O 행사대상 : 청년창업SMART2030 지원기업, 미디어 플랫폼, 유통 등 전문가

O 행사목적 : 청년창업SMART2030 지원기업의 성과공유와 네트워크 구축 지원

※ 코로나19로 인한 사회적거리두기 방역지침을 준수하여 운영

#### □ 주요내용

O 청년창업 SMART 2030 지원기업 성과발표 (10팀 내외)

- SMART 2030 지원 사업 기간 내 달성한 성과 공유

- 발표기업 아이템 소개 및 비전 발표

O 지원원기업 아이템 전시

- 지원기업 제품 및 서비스 소개

: 2021 청년창업 SMART2030 지원기업의 제품 소개 자료 및 홍보 자료 전시

O 전문가 컨설팅 부스 운영 및 네트워킹

- 미디어, 유통, 플랫폼 등 각 분야 전문가 대상 사업 상담

- 자유로운 네트워킹을 통한 기업의 사업 확장 기회 제공

### □ 행사일정

시간	프로그램		비고	
13:30 ~ 14:00	참가자 등록 / 방역절차			
14:00 ~ 14:10	행사 소개			
14:10 ~ 16:00	SMART 2030 참여기업 성과발표			
16:00 ~ 16:20	전문가 총평 / 네트워킹 소개	전문가 컨설팅 부스 운영:		
16:20 ~ 16:30	Breaking Time	미디어/플랫폼/유통		
16:30 ~ 18:00	스타트업 X 전문가 네트워킹 파티			

# 붙임2

# 「청년창업SMART2030」성과공유회 포스터

